
A csoport B csoport

1. ELTE 1. Pannonia

2. Virányos 2. Jókai

3. Lauder 3. TE.Gyak.

ELTE Virányos

ELTE Lauder

Virányos Lauder

Pannonia Jókai

Pannonia TE.Gyak.

Jókai TE.Gyak.

15:30

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

Döntő

14:00

Elődöntő 2 - B/1-A/2

Bronzmeccs

Elődöntő 1 - A/1 - B/1

Röplabda III. korcsoport lány zárt

Helyszín: Városmajor u. 29.

Időpont: 2019.május 14. kedd / május 28. kedd

május 14. kedd - VM 29. május 28. kedd - VM 29.

15:00

14:00

14:30
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